
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

І сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

08 грудня 2020 року          № 03 

м. Бібрка 

 

Про утворення лічильної комісії 

Заслухавши пропозиції депутатів Бібрської міської ради, у відповідності до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Утворити лічильну комісію Бібрської міської ради у складі 3 (трьох) чоловік: 

- Шуліковський Орест Олексійович (голова комісії); 

- Гловацький Іван Львович (секретар комісії); 

- Поберейко Володимир Данкович (член комісії). 

 

 

Бібрський міський голова _____________________ Гринус Р.Я. 


